



### بازار نگاهی به کارنامه خدمات بانک صادرات ایران در «هگمتانه»

بانسک صادرات استان همدان به عنوان یکی از بانک‌های بزرگ و تأثیرگذار در خدمت به مردم، سهم قابل توجهی در توسعه و اشتغال این استان داشته و از طرفی همواره به مسئولیت‌های اجتماعی خود در قبال مردم توجه کرده است. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک در استان همدان علاوه بر ارائه انواع خدمات مالی و بانکی کلان در تأمین مالی طرح‌ها و پروژه‌های بزرگ عمرانی این استان، در ۵ ماه ابتدای سال جاری با پرداخت بیش از ۵۱۴ فقره وام قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه، بیش از ۱۷۱۲ میلیارد ریال به زوج‌های جوان پرداخت کرده است. شعب سپهری این استان همچنین در این مدت بیش از ۲۷۰ میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه فرزندآوری به بیش از ۳۴۳ خانوار پرداخت کرده‌اند.علاوه بر این، بانک صادرات ایران در این استان ۸۸۸ فقره وام ودیعه مسکن به ارزش ۱۲۰۵ میلیارد ریال و ۴۹۲ فقره تسهیلات مسکن روستایی بالغ بر ۱۰۱۶ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت کرده است. کمک به توسعه واحدهای کوچک و متوسط و کمک به سرپرستان خانوار با پرداخت ۹۲۲ فقره وام قرض‌الحسنه مشاغل خانگی به ارزش بیش از ۱۰۱۴ میلیارد ریال از دیگر حمایت‌های این بانک از مردم استان همدان بوده است. بانک صادرات ایران طی سال ۱۴۰۲ نیز رتبه دوم در بین بانک‌های استان را در پرداخت وام ازدواج به خود اختصاص داد و بسا پرداخت بیش از ۱۳ هزار میلیارد ریال تسهیلات حمایتی، مسئولیت‌های اجتماعی خود در کمک به معیشت بیش از ۹۹۰۰ هزار نفر از مردم استان را به نحو شایسته‌ای پیش برد و از استاندار این استان نیز تقدیرنامه دریافت کرد.بانک صادرات ایران همچنین با کمک به تأمین مالی ساخت واحدهای مسکونی به خانه‌دار شدن ۱۴۶۰ نفر، گام ارزشمندی در تحقق اهداف مسکن در دولت سیزدهم برداشته است. این بانک همچنین با پشتیبانی از طرح شرکت فروریسایس الیزای لوتوس، اشتغال مستقیم ۳۰۰ نفر در یکی از شهرستان‌های این استان را مورد حمایت قرار داده است.طی سه سال اخیر از محل کمک‌های نقدی کارکنان بانک صادرات ایران استان، ۳۴ زندانی جرائم غیر عمد نیز از زندان آزاد شده‌اند.بانک صادرات ایران در این استان یکی از مهم‌ترین حامیان برگزاری مسابقات انتخابی کهرمانی تیم ملی تانکواندو نیز بوده و برگ زرین دیگری به افتخارات خود در حمایت از ورزش افزوده است.استانستان همدان با قرار گرفتن در شاهراه زیارت بزرگ اربعین، در ایسن روزها میزبان مسافران کرلا است و در مسیر بازگشت نیز موبک شهدای بانک صادرات ایران در مجموعه ورزشی این بانک در شهر همدان خدمات اسکان و پذیرائی زائران اربعین را ارائه می‌کند.روز اول شهرپورماه و رادروز حکیم ابوعلی سینا به عنوان روز پزشک و روز همدان در تقویم رسمی کشور نام‌گذاری شده است.

### ضرب‌الاجل یک هفته‌ای به مالکان صدها هزار خانه خالی

مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن با هشدار به ۹۰هزار نفر مالک ۵۰۰هزار واحد مسکونی خالی، گفت: یک هفته به این‌افراد برای عرضه ملک در بازار فرصت داده شده است.

به گزارش تسنیم، ابوالفضل نوروزی با اشاره به اینکه ۹۰هزار مالک به طور میانگین بیش از ۵ خانه خالی دارند، اظهار کرد: موضوع خانه‌های خالی این افراد به بیش از ۵۰۰هزار واحد می‌رسد که به آنها اعلام کرده‌ایم باید ملک خود را عرضه یا ثبت کنندوی با اشاره به ماده ۵۴ و ۱۶۹ قانون مالیات‌های مستقیم، شهرسازی مکلف شده خانه‌های خالی را شناسایی و به سازمان مالیاتی معرفی کند. از سال ۱۳۵۲ در قوانین مختلف، موضوع مالیات بر خانه‌های خالی وجود داشته اما در دولت‌های قبلی اجرائی نشده‌وی افزود: نگاه دولت و وزارت راه و شهرسازی در این موضوع غیردرآمدی است و در واقع به دنبال این نیستیم که پولی گرفته شود بلکه به دنبال آن هستیم این خانه‌ها عرضه شودوی با بیان ممکن است بعضی از این املاک خالی نباشند و مستاجر در آنها حضور داشته باشد، گفت: به دلیل اینکه این خانه‌ها در سامانه ملی املاک و اسکان خوداظهاری نشده، مطابق با قانون مشمول جرایم مالیات بر خانه‌های خالی خواهند شد.

### واردات یک میلیارد دلاری تلفن همراه در سال جاری

گمرک ایران اعلام کرد که در ۴ ماهه سال جاری ۴ میلیون و ۲۲۷ هزار و ۸۲ دستگاه گوشی تلفن همراه به شیوه تجاری و مسافری از گمرکات کشور ترخیص و وارد کشور شد و ارزش این تعداد گوشی تلفن همراه وارداتی به کشور در دو رویه تجاری و مسافری ۹۶۶ میلیون و ۴۹۱هزار دلار بوده است.به گزارش همدلی، واردات گوشی تلفن همراه به کشور در دو رویه تجاری و مسافری در ۵ ماهه امسال از لحاظ تعداد ۱۵درصد و از حیث ارزش ۱۰درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش نشان می‌دهد. از مجموع گوشی تلفن‌همراه وارداتی به کشور در این مدت ۴ میلیون و ۹۳ هزار و ۷۷۴ دستگاه به ارزش ۸۹۴میلیون دلار به شیوه تجاری و ۱۳۳ هزار و ۳۰۸ دستگاه به ارزش ۷۲ میلیون و ۴۹۲ هزار دلار به شیوه مسافری وارد کشور شده است.در این مدت واردات گوشی تلفن همراه در رویه تجاری از لحاظ تعداد ۱۳درصد و از حیث ارزش ۵درصد کاهش و در رویه مسافری از لحاظ تعداد ۴۳درصد و از حیث ارزش ۴۵درصد کاهش داشته است.

## همدلی | یک اقتصاددان معتقد است که برای حل ابرچالش‌های کشور نیازمند گفت‌وگوی حداکثری بین نهادهای داخل حاکمیت از یک سو و ملت-دولت از طرف دیگر هستیم و ارتقای سطح سرمایه‌های اجتماعی ضروری است.

«وحید شقاقی» در گفت‌وگو با «خبرآنلاین» با رونمایی از ابرچالش‌های فراروی اقتصاد ایران، به سیگنال‌های خطرناک مخابره شده به اقتصاد ایران اشاره می‌کند و معتقد است: حل یا ممانعت از تشدید لیست متعدد از ابرچالش‌ها از عهده دولت به مفهوم قوم‌چهره خارج است و یک اجماع در سطح حاکمیت و ملت نیاز است.
به گفته وی، در دهه ۹۰ شرایط ناگواری در اقتصاد ایران حاکم شد طوری که شاید بتوان این دهه را با عنوان دهه فرصت‌های از دست رفته نام‌گذاری کرد. دو بار اعمال تحریم‌های شدید در سال‌های آغازین و پایانی این دهه در کنار تعمیق و انباشت ناترازی‌های اقتصاد کلان موجب شد میانگین رشد اقتصادی و نرخ تورم کشور به ترتیب حدود یک درصد و ۲۷درصد شود و شرایط رکود تورمی بی‌سابقه‌ای در کشور تجربه شد. میانگین رشد تشکیل سرمایه ثابت ناخالص حدود منفی ۵درصد شد و برای اولین‌بار از تاریخ انتشار حساب‌های ملی، از سال ۱۳۹۷ تاکنون رشد هزینه‌های جبران استهلاک از رشد سرمایه‌گذاری پیشی گرفت که علت، هتداردهنده‌ای به اقتصاد ایران مخابره می‌کند. بدین صورت که اقتصاد ایران وارد فاز فرسایش زیرساخت‌ها شده است.

### کارنامه تاریک دولت‌های یازدهم تا سیزدهم در موضوع اقتصاد

شقاقی در ادامه می‌گوید: از سوی دیگر، به دلیل اختلال و عدم کارایی در سه نظام کلیدی بازتوزیع ثروت در اقتصاد ایران، یعنی نظام بانکی، ایران‌های و مالیاتی، در کنار ساختارهای فسادزا و رانتی حاکم بر فعالیت‌های اقتصادی، تورم افسارگسیخته دهه ۹۰ عمدتا بر دهک‌های متوسط به پایین تحمیل شد و بالعکس، طبقه ثروتمند جامعه در این شرایط تورمی منتفع شد طوری‌که شکاف طبقاتی طی یک دهه شتاب گرفت و ضریب جینی از ۲۴.۵ اوایل دهه ۹۰ به بالای ۴۰ در پایان دهه ۹۰ رسید و سهم خانوارهای فقیر از حدود ۱۱درصد سال ۱۳۹۷ به حدود ۲۰درصد در سال ۱۴۰۲ افزایش یافته است. در ضمن سهم طبقه متوسط جامعه که سنگ بنای هر اقتصادی است از حدود ۷۰درصد به زیر ۵۵ درصد کاهش یافته است.

این اقتصاددان می‌گوید: در یک کلام کارنامه سه دولت یازدهم، دوازدهم و سیزدهم طی این دهه فاجعه‌بار بوده طوری‌که در سال ۱۳۹۰، هزینه مصرف بخش خصوصی و سرمایه ثابت ناخالص به قیمت ثابت ۱۳۹۵ به ترتیب معادل ۷۲۲۷هزار میلیارد ریال و ۵۲۴۹هزار میلیارد ریال بود و در پایان این دهه در ۱۴۰۰ به ترتیب ۷۲۹۷ و ۲۵۴۷هزار میلیارد ریال شد که حکایت از عدم تغییر هزینه‌های مصرفی بخش خصوصی و افت ۵۰درصدی در تشکیل سرمایه ثابت ناخالص است.

### اقتصاد ایران با تکانه‌های شدیدی روبه‌رو شده است.

**همدلی | گروه اقتصاد:** طبق گزارش مرکز آمار، در مرداد ماه ۱۴۰۳، شاخص قیمت مصرف‌کننده خانوارهای کشور به عدد ۲۶۰۲ رسیده که نسبت به ماه قبل، ۲درصد افزایش نسبت به ماه مشابه سال قبل. ۲۶۱درصد افزایش و در دوازده ماهه منتهی به ماه جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل، ۳۴۸درصد افزایش داشته است.

در گزارش مرکز آمار ایران آمده است: منظور از تورم نقطه به نقطه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت نسبت به ماه مشابه سال قبل است. در مرداد ماه ۱۴۰۳، تورم نقطه به نقطه خانوارهای کشور ۲۱٫۶درصد بوده یعنی خانوارهای کشور به طور میانگین، ۲۱٫۶درصد بیشتر از مرداد ماه ۱۴۰۲ برای خرید یک مجموعه کالاها و خدمات یکسان هزینه کرده‌اند. تورم نقطه به نقطه مرداد ماه ۱۴۰۳ در مقایسه با ماه

## اقتصاد

یک اقتصاد دان رونمایی کرد

# پنج ابربحران اقتصاد ایران



### خواهد شد

شقاقی در ادامه می‌گوید: طی سال‌های آینده چالش‌های پیچیده و ترکیبی حیات اقتصادی ایرانیان را تهدید می‌کند. اولین چالش، تحولات عظیمی است که در حوزه عبور جهان از سوخت‌های فسیلی و جایگزینی آن با انرژی‌های تجدیدپذیر در شرف وقوع است. پیش‌بینی می‌شود تا پایان دهه، کاهش وابستگی کشورهای توسعه‌یافته به انرژی‌های فسیلی رخ داد. از این منظر اقتصاد ایران، حکمرانی اقتصادی و نهادهای اقتصادی که بیش از نیم قرن به منابع سهیل‌الوصول نفت وابسته بوده، به شدت درگیر این تکانه خواهد شد. پس از انقلاب تاکنون بالغ بر ۱۵ تریلیون دلار درآمدهای ارزی نفتی نصیب کشور شده و در صورتی‌که این درآمدهای ارزی سرمایه‌گذاری می‌شدند و انباشت شده بود، در حال حاضر در صندوق ثروت ایرانیان حداقل باید بالغ بر ۳ تریلیون دلار ذخایر ارزی ذخیره شده وجود داشت.

وی ادامه می‌دهد: بحران دوم، گسترش شکاف طبقاتی طی یک دهه شتاب گرفت و ضریب جینی از ۲۴.۵ اوایل دهه ۹۰ به بالای ۴۰ در پایان دهه ۹۰ رسید و سهم خانوارهای فقیر از حدود ۱۱درصد سال ۱۳۹۷ به حدود ۲۰درصد در سال ۱۴۰۲ افزایش یافته است. در ضمن سهم طبقه متوسط جامعه که سنگ بنای هر اقتصادی است از حدود ۷۰درصد به زیر ۵۵ درصد کاهش یافته است. این اقتصاددان می‌گوید: در یک کلام کارنامه سه دولت یازدهم، دوازدهم و سیزدهم طی این دهه فاجعه‌بار بوده طوری‌که در سال ۱۳۹۰، هزینه مصرف بخش خصوصی و سرمایه ثابت ناخالص به قیمت ثابت ۱۳۹۵ به ترتیب معادل ۷۲۲۷هزار میلیارد ریال و ۵۲۴۹هزار میلیارد ریال بود و در پایان این دهه در ۱۴۰۰ به ترتیب ۷۲۹۷ و ۲۵۴۷هزار میلیارد ریال شد که حکایت از عدم تغییر هزینه‌های مصرفی بخش خصوصی و افت ۵۰درصدی در تشکیل سرمایه ثابت ناخالص است.

## دولت چهاردهم وارث تورم ۳۵درصدی شد

قبل، ۰٫۶درصد کاهش داشته است.

در بخش دیگری از این گزارش آمده است: منظور از تورم ماهانه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت، نسبت به ماه قبل است. در مرداد ماه ۱۴۰۳، تورم ماهانه خانوارهای کشور برابر ۲درصد بوده است.

تورم ماهانه برای گروه‌های عمده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» ۱۰٫۱درصد و برای گروه عمده «کالاهای غیرخوراکی و خدمات» ۲٫۴درصد بوده است. همچنین منظور از نرخ تورم سالانه، درصد تغییر میانگین اعداد شاخص قیمت در یک سال منتهی به ماه جاری، نسبت به دوره مشابه قبل از آن است. در مرداد ماه ۱۴۰۳، نرخ تورم سالانه برای خانوارهای کشور به ۳۴٫۸درصد رسیده که نسبت به همین اطلاع در ماه قبل، ۰٫۷درصد کاهش یافته است.

در پایان این گزارش آمده است: نرخ تورم سالانه کشور در مرداد ماه ۱۴۰۳، ۳۴٫۸درصد است که نسبت به ماه قبل (۳۴درصد) ۰٫۳درصد کاهش داشته است.

مرداد ، نفس بورس تهران را گرفت

## ریزش ۹۷درصد شاخص صنایع در میانه تابستان

را نداشته است. در بین ۳۰ صنعت اصلی بورس تهران، شاخص ۲۹ صنعت در مرداد ماه کاهش تراز داشتند. با توجه به ریزش ۶۲درصدی شاخص کل و ۷۰٫۹درصدی شاخص هموزن بورس تهران در مرداد ماه، بازدهی شاخص ۱۰ صنعت بهتر از شاخص کل بوده و ۵ صنعت بازدهی متوسطی نسبت به عملکرد شاخص کل و هموزن داشتند. از سوی دیگر نیز شاخص ۱۵ صنعت ریزش بیشتری نسبت به شاخص هموزن داشتند. شاخص صنعت خرده‌فروشی با ۲۰٫۴درصد رشد که بابت افزایش قیمت سهام آقا بود، بهترین بازدهی مرداد ماه را به ثبت رساند و شاخص صنایع رادیویی، شرکت‌های چندرشته‌ای صنعتی، محصولات شیمیایی و سیمان در رتبه‌های بعدی قرار گرفتند. از سوی دیگر نیز شاهص صناعت خودرو و ساخت قطعات با ۱۵درصد افت تراز ضعیف‌ترین عملکرد را در مرداد ماه امسال داشت و صنایع اطلاعات و ارتباطات، زراعت، انبوه‌سازی و محصولات فلزی در رتبه‌های بعدی قرار گرفتند.

نزولی ارزیابی کرد. دلیل اصلی این ریزش تراز در مرداد ماه را می‌توان محدودیت‌های تأمین برق صنایع سنگین کشور، افزایش ریسک سیاسی اوراق سهام با تشدید تنش‌های سیاسی و نظامی در خاورمیانه و زمان‌بر شدن محدودیت دامنه نوسان قیمتی نام برد. همچنین در سال جاری گزارش‌های عملکرد مالی صنایع کشور کیفیت مورد انتظار سهامداران و تحلیل‌گران بازار سهام را

ابرچالش بزرگ قلمداد می‌شود. برخی از شهرهای کشور تا پایان دهه اخیر از جمعیت خالی می‌شوند این اقتصاددان در ادامه به گسترش پدیده‌های مخرب زیست‌محیطی به‌خصوص بحران آب و فرورفتنست زمین اشاره کرده و می‌گوید: انسان‌ها، فکری و مادی کشور ازجمله تهدیدهای کلان است که از دهه‌های گذشته آغاز شده و نگرانی به تاوم و تشدید آنها در دهه‌های آینده وجود دارد.

### حکمرانی کشور باید به درک عمیق از بحران‌ها برسد

این اقتصاددان درباره راه‌حل‌های پیش روی نظام حکمرانی برای حل این مشکلات می‌گوید: اولین گام این است که حکمرانی کشور به درک عمیق از این بحران‌ها برسد تا بتواند از فرصت‌های کشور جهت حل یا ممانعت از تشدید بحران‌ها بهره ببرد. حل یا ممانعت از تشدید این لیست متعدد ابرچالش‌های اشاره شده از عهده دولت به مفهوم قوه مجریه خارج است و به یک اجماع در سطح حاکمیت و ملت نیاز دارد. شقاقی می‌افزاید: گفت‌وگوی حداقلی راهکار حل این بحران‌های انباشت شده نیست. هنوز افق روشنی مشاهده نمی‌شود. البته امید حداقلی، شرایط حداقلی و گفت‌وگوی حداقلی شکل گرفته ولی کفایت مواجهه با بحران‌های متعدد را نمی‌کند. برای حل ابرچالش‌های کشور نیازمند گفت‌وگوی حداکثری بین نهادهای داخل حاکمیت و ملت و ارتقای سطح سرمایه‌های اجتماعی هستیم. کشور باید مسیر نرمال‌سازی در روابط جهانی و منطقه‌ای را در اولویت قرار دهد و از تنش‌زدایی پرهیز کند و به زنجیره ارزش و تجارت جهانی ملحق شود و از انزوا ی تجاری اقتصادی و پیش‌بینی پذیری اقتصاد ایران است. وی می‌گوید: ابرچالش پنجم، افزایش ادراک فساد مالی و اقتصادی در کنار تنزل شدید سرمایه اجتماعی است. تخلیه تدریجی سرمایه‌های خلاق و فکری، کاهش ظرفیت مدیریت اقتصادی کشور طی دهه‌های گذشته، تنزل تدریجی سرمایه اجتماعی کشور، افزایش ادراک فساد و تبعیض در جامعه، کاهش سطح



۱۴۰۳، برابر ۳۴٫۸درصد است که دامنه تغییرات آن برای دهک‌های مختلف هزینه‌ای از ۳۱٫۱درصد برای دهک اول تا ۲۵٫۶درصد برای دهک دم است. بر این اساس فاصله تورمی دهک‌ها در این ماه به ۴٫۵درصد رسید که نسبت به ماه قبل (۳۸درصد) ۰٫۳درصد کاهش داشته است.

## شهرک‌ها

بانک و بیمه

### تخصیص ارز اربعین در واحدهای کشیک بانک تجارت در استان‌های ایلام و خوزستان

واحد کشیک بانک تجارت در شهرستان مهران تا پایان روز شنبه سوم شهریور ماه به‌صورت شبانه‌روزی و شعبه ارزی ریالی ماهشهر، دوایر ارزی آبادان و سوم خرداد خرمشهر در استان خوزستان تا ساعت ۲۰ آماده تخصیص ارز اربعین به زائران سالار شهیدان هستند. به گزارش مدیریت روابط عمومی و ارتقای سرمایه اجتماعی بانک تجارت، پیرو ابلاغ بانک مرکزی ج.ا. و رویکرد با اهمیت این بانک در تخصیص ارز اربعین به زائرین حضرت ابعادالله (الحسین ع)، بانک تجارت تعدادی از واحدهای ارزی و شعب ارزی-ریالی کشیک خود در استان‌های خوزستان و ایلام را تا پایان روز شنبه سوم شهریور ماه برای ارائه ارز اربعین به متقاضیان اختصاص داده است.بر اساس این خیر دایره ارزی شهرستان مهران از روز پنجشنبه اول شهریور ماه تا پایان روز شنبه سوم شهریورماه به‌صورت شبانه‌روزی و واحدهای ارزی کشیک در شعبه ارزی ریالی ماهشهر، دوایر ارزی آبادان و سوم خرداد خرمشهر در استان خوزستان تا ساعت ۲۰ آماده تخصیص ارز اربعین به زائران سالار شهیدان هستند.همچنین واحدهای ارزی کرمانشاه، سنندج، ارومیه و دوایر ارزی خوی، بازرگان، دزفول و بیهقان طبق روال پیشین آماده ارائه خدمت ارزی هستند. مشتریان برای دریافت ارز اربعین ابتدا لازم است از طریق سایت اینترنتی بانک تجارت به آدرس www.tejaratbank.ir نسبت به ثبت درخواست و پرداخت وجه ریالی آن اقدام کرده و در زمان مقرر، با مدارک کامل هویتی در شعبه انتخابی حاضر شده و ارز خود را دریافت کنند.فروش اسکناس به زائرین، حداکثر به مبلغ ۲۰۰ هزار دینار عراقی به هر زائر، به نرخ فروش اسکناس مرکز سبانه ارز و طلای ایسران (ETS) خواهد بود و امکان دریافت ارز توسط سرپرست خانوار برای همسر فرزندان ۵ تا ۱۸ سال نیز وجود دارد.برای ثبت‌نام و یا کسب اطلاعات بیشتر از جمله آدرس و مشخصات واحدهای تعیین شده برای فروش ارز اربعین به سایت اینترنتی بانک تجارت به آدرس www.tejaratbank.ir مراجعه کرده و یا با مرکز از ارتباط مشتریان بانک تجارت به شماره ۱۵۵۴ تماس بگیرید.

### پیام تبریک مدیرعامل بانک مسکن به مناسبت انتخاب وزیر راه و شهرسازی

دکتر سید عباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن در پیامی، انتصاب و انتخاب شایسته سرکارخانم دکتر صادق مالوارج وزیر محترم راه و شهرسازی را تبریک گفت و برای ایشان آرزوی موفقیت کرد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن حسینا: متن پیام بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم
سرکارخانم دکتر صادق مالوارجد

با سلام و عرض تحیت

انتصاب شایسته سرکارعالی از سوی ریاست محترم جمهوری به سمت وزیر راه و شهرسازی و اخذ رای اعتماد نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی را تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم.انتخاب سرکارعالی به عنوان سکاندار یکی از بزرگ‌ترین و راهبردی ترین وزارتخانه‌های کشور که ارتباطی گت‌نگانگ و نزدیک با نیازهای اصلی مردم عزیزمان (بویژه در حوزه مسکن) دارد، نویدبخش روزهای روشن و پرکار برای جهادگران و خدمتگزاران عرصه عمران و آبادانی کشور است.از اینرو، با عنایت به تأکیدات مکرر مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) مبنی بر اجرای قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه ی مسکن و رفع دغدغه های مردم در این خصوص، رجای واقت دارم که حضور سرکارعالی در این مسؤلیت خطیر به عنوان مدیری متعهد، توانمند، صدیق و ولایتمدار می تواند زمینه جهش تولید مسکن به عنوان پیشران اقتصاد کشور و بستر لازم برای رشد و شکوفایی استعدادهای ملی در حوزه انبوه سازی اصولی مسکن و بکارگیری فناوریهای نوین- و اجرای الگوی روستایی اصیل ایرانی-اسلامی و توجه ویژه به مسکن روستایی را مهیا نماید.

لذا ضمن عرض تبریک مجدد، توفیق روز افزون سرکارعالی در تحقق اهداف و پیشبرد برنامه های دولت وفق ملی و خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی و مردم شریف ایران را از حضرت حق خواستارم. ان شاءالله سید عباس حسینی – مدیرعامل بانک مسکن

### اجرای طرح گفتگوی تلفنی و بی واسطه مدیران ارشد بانک سپه با مشتریان

در راستای تعاملات تبیینی مدیران با مشتریان، طرح گفتگوی تلفنی و بی واسطه مدیران ارشد بانک سپه با مشتریان در بازه زمانی ۲۰ لغایت ۲۷ شهریور ماه سال جاری در بانک سپه اجرا می‌شود.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، طرح گفتگوی تلفنی و بی واسطه مدیران ارشد بانک سپه با مشتریان، از طریق حضور مدیران ارشد در مرکز ارتباط با مشتریان بانک سپه پاسخ مستقیم به تلفن های مشتریان معزز بانک صورت می‌گیرد.براساس برنامه زمانی تدوین شده در تاریخ ۲۰ شهریور ماه ۱۴۰۳ معاون بانکداری خرد و اصناف بانک سپه از ساعت ۸ الی ۱۰، ۲۱ شهریورماه معاون فناوری اطلاعات و بانکداری دیجیتال ۲۴ شهریور معاون بازرسی و ۲۷ شهریورماه سالار جاری معاون بانکداری ویژه بانک سپه، به نمایندگی از هیئت عامل بانک از ساعت ۱۰ لغایت ۱۲ با حضور در مرکز ارتباط با مشتریان، به صورت تلفنی پاسخگوی مشتریان گرانقدر بانک سپه خواهند بود.

لازم به ذکر است مشتریان بانک می توانند از طریق ارتباط تلفنی (خط تلفن ۱۵۵۷ داخلی یک)، سامانه پیامکی با سرشماره ۶۷۱۵۵۷ ویبست الکترونیک ۱۵۵۷@banksepah.ir برای رزرو نوبت جهت گفتگو اقدام کنند.